LISTE DES PARTENAIRES DU CLUB

o 42 Restaurants

RESTAURANTS TYPE DE CUISINE D* P*
LE SAINT NICOLAS v TRADITIONNEL -50% -20%
AU COIN DES GOURMANDS  TRADITIONNEL -50% -20%
CADRES ET PLAISIRS TARTERIE : sacon be Te -50% -20%
LA PAYS'ANNE w» TRADITIONNEL :esme avserce -50%  -20%
LOS AMIGOS PIZZERIA GRILL TRADITIONNEL -50% -20%
LEGAY LURON TRADITIONNEL reatie -50% -20%
HOTEL KYRIAD TRADITIONNEL reciona -50% -20%
LA CHARTREUSE TRADITIONNEL : esona 50% -20%
LA BERGERIE GASTRONOMIE . creative 50% -20%
LE PAGES GASTRONOMIE oy restor  -50% -20%
LES TRADITIONNEL -50% -20%
L'ILOT PIRATE rev TRADITIONNEL -50% -15%
L'ALLEE DES VIGNES GASTRONOMIE -50% -15%
AU BUREAU (Moissac) TRADITIONNEL -50% -15%
LA PALOMBIERE TRADITIONNEL « svventve -50% -15%
CAMPANILE TRADITIONNEL -40% -20%
LE NORMA v TRADITIONNEL -40% -20%
L'AUBERGE ARGENTINE =~ SPECIALITE 40% -20%
LA RAMBLA 1w SPECIALITE ESPAGNCLE -40% -20%
LE REFUGE SAVOYARD / CREPERIE 40% -20%
LA CUISINE DES PIBOULS TRADITIONNEL -40% -20%
LE SAINT PORQUIER GASTRONOMIE 40% -20%
LE LUTOSA TRADITIONNEL -40% -20%
LE DELICE INDIEN SPECIALITE -40% -20%
LE LUZERTA r<n TRADITIONNEL :recionac 40% -20%
CAFE FLAMAND TRADITIONNEL 40% -15%
LE CARTHAGE SPECIALITE : orenTas 40% -15%
LE VIVALDI TRADITIONNEL ( eizzeria -30% -10%
LES GOURMANDISES TRADITIONNEL resionac -30% -10%
GRILL DE LA TOUR TRADITIONNEL -30% -10%
AUBERGE du QUERCY BLANC TRADITIONNEL -30% -10%
LA CLE DE SOL TRADITIONNEL -30% -10%
AU BUREAU (Montauban) TRADITIONNEL -30% -10%
LE CHATEAU DE CHINE =+ SPECIALITE : asaraue -30% -10%
CASINO CAFETERIA TRADITIONNEL smonoetve -30% -15%
LE BRESPAIL TRADITIONNEL pizzsria -50% -10%
TUTTI P{ZZA (4 adresses) =+ RESTAURATION RAPIDE -50% Promo
SUBWAY w=w RESTAURATION RAPIDE -50% -15%
PIZZA BONICI RESTAURATION RAPIDE  -50% -15%
QUICK RESTAURATION RAPIDE -50% -15%
CASTEL PIZZAS = PIZZAS / FEU DE BQIS w  -20%
LE PRET A MANGER =+ SALON DE THE snscksouwaser e <20%
D* : Offres DECOUVERTES , //”\\\ //"M\\

valable 1 fois

P* : Offres PERMANENTES

valable a chaque visile
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STIME | NATIONALE ﬂNIQUEMENT.
Pour tout renseignement : 06 77 70 87 83 ou tcb.82@passtime.fr

ESPACE BEAUTE w+
LIFSTICK

COIFFURE NICOLE DANSAN ww
UN TEMPS POUR SOI =~
COCON 82

VISAGIS (4 adresses) ««

SC ONGLES 82

FABIO SALSA (4 adrasses)
FRANCK PROVOST

BEAUTY SUCCESS (4 adresses)
ECRIN D'OR

CHATEAU DE CHAMBERT
ALICAT

AMBIANCE & STYLES
JOUECLUB (2 adresses)
TERRE DE FLEURS

Al GAI LURON

NELLOU

CHOCOLAT DE NEUVILLE =«
CARRE BLANG =~

Al MANON

GRAIN DE FOLIE

MAISON MARLAS
BIJOUTERIE VELEZ =

DECA rww

A CAPELLA

BESSON CHAUSSURES
CHAUSSURE CITADINE
VOIRE nrw

O'RUGBY

SPORT 2000

NEW BABY

TERRITOIRE JEAN'S wew

DUO

BOUTIK HOMME

AVENUE

RUN SPORT

NADQ #Hew

FLASH'NET / 5-A-SEC

DAFY MOTO

EUROPCAR {4 adresses) =
TEL AND COM (2 adresses) ~»
VULCO (6 adresses)

JET D'ENCRE

CULTURE VELO

NORISKO AUTO

OPTIQUE 2000 {2 adresses)
INTERCAVES

LE CEDRE VALENTRE
SEBASTIEN TAN PEPINIERES
PHONESGAMES

TELEPHONE STORE
CHANTEMUR w=»

BRASSERIE ARTISANALE RATZ
AUTO SECURITE RODRIGUEZ
NAILLOUX VILLAGE (DEPT.31) #ew
PAUSE BEAUTE ELLE ET LUI new
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TYPE DE COMMERCES
INSTITUT DE BRONZAGE
INSTITUT DE BEAUTE
ESTHETIQUE / RELOOKING
COIFFURE A DOMICILE
BEAUTE ! BIEN-ETRE
MASSAGES RELAXANTS
SALON DE COIFFURE
ONGLES / CILS { STRASS
SALON DE COIFFURE
SALON DE COIFFURE
PARFUMERIE

BLIOUTERIE

VIGNOBLE EN BIODYNAMIE
DECORATION EXOTIQUE
DECORATION

JOUETS

FLEURISTE / CREATEUR
TOUT POUR LA FETE

CAFE / THE

CHOCOLATIER

LINGE DE MAISON
CHOCOLATS { CONFISERIE
BIJOUX FANTAISIES
CONSERVERIE

JOAILLERS CREATEURS
PRET-A-PORTER
CREATION PRET-A-PORTER
CHAUSSURES H/F ! ENF
CHAUSSURES H / F
LINGERIE FEMININE
SPORTSWEAR RUGBY
VETEMENTS SPORT MODE
PUERICULTURE
JEANNERIE
PRET-A-PORTER FEMME
VETEMENTS HOMME
VETEMENTS H/F
SPORTSWEAR / LOISIRS
PRET-A-PORTERF / H
PRESSING

ACCESSOIRES / EQUIPEMENT
LOCATION VEHICULES
TELEPHONIE / ACCESS
REPARATION / ENTRETIEN
RECYCLAGE CARTOUCHES
EQUIPEMENTS/ACCESS
CONTROLE TECHNIQUE
OPTICIEN

CAVISTE / SOMMELIER
CAVISTE

PLANTES EXOTIQUES
JEUX VIDEOS D'OCCASION
TELEPHONIE ; ACCESS
PAPIERS PEINTS/PEINTURE
BIERE QUERCYNOISE
CONTROLE TECHNIQUE

50 BOUTIQUES

INSTITUT DE BEAUTE

=1 [/

-50%
-50%
-50%
50%
40%
-30%

-50%
-50%
-40%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%

-40%
-30%
-30%
-30%
~30%
-30%
-30%
-30%
3%
~30%
~30%
<30%
-30%
-30%
-50%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-30%
-33%
AT €

*
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Promo

Plus d'infos sur www.passtime.eu

Promo PARC DE LOISIRS SAINT SARDOS

-15%
-10%
-10%
-10%
-15%
-10%
-10%
10%
-10%
-15%
-40%
-20%
-20%
-10%
~18%
-10%
-10%
-10%
-10%
-10%
-10%
-10%
-10%
-15%
-10%
-15%
-10%
-10%
-10%
-10%
-10%
-10%
A0%
-10%
-10%
-10%
-10%
-10%
-10%
-10%
-20%
-20%
-15%
“15%
-15%
-15%
-15%
-10%
-10%
-10%
-10%
-10%
-10%
-10%
-20%

de -10% 3 -20%

-20%

CAP'CINEMA FUTUROPOLE
CINEMA CONCORDE

CINEMA ABC

LA FORET DES SINGES
LILOT PIRATE =«

LA COMEDIE DE TOULOUSE
BOWLING RN 20

LE SPA DES CAPUCINS

BASE DE LOISIRS BRESSOLS
BODY MOVE (2 adresses Cahors)
AMAZONIA w»

CAPNATURE

CAPNATURE

DOMAINE EQUESTRE LAUZERTE w»
MEGAZONE LASER GAMES
RANDO QUAD FRONTON
PARADIS BLANC new

BASE NAUTIQUE DE CAIX w»
LE FIVE «u

FLYZONE ~ow

PASSION AVENTURE
KARTHORS { KARTAGEN =«
SHARK'AVENTURES
EVASION

AGRIP'AVENTURE
L'ABRI-NIQUEL

THEATRE DE L'EMBELLIE
CINEMA LE QUERCY
CAP'CINEMA LE PARIS

LE PETIT PARIS

TYPE DE LOISIRS
PARC AQUATIQUE

CINEMA MULTIPLEX
CINEMA

CINEMA CENTRE VILLE
PARC ZOOLOG!QUE

PLAINE DE JEUX

THEATRE

BOWLING

BIEN-ETRE / DETENTE
BASE MULTI LOISIRS

CLUB DE REMISE EN FORME
FITNESS / BIEN-ETRE
PAINTBALL DANS LA FORET
PARCOURS ACROBATIOUE
CENTRE EQUESTRE

LASER GAMES

QUAD

BIEN-ETRE / DETENTE
BASE DE LOISIRS ; CAMPING
FOOT EN SALLE
SIMULATEUR CHUTE LIBRE
CANOE / KAYAK

KARTING EXTERIEUR
LOISIRS ADULTES / ENF
CANOE / KAYAK
PARCOURS ACROBATIQUE
BALADES A DOS O'ANE
THEATRE / SPECTACLES
CINEMA ART & ESSAI
CINEMA ART & ESSAL
PARIS EN MINIATURE

PHOSPHATIERES du CLOUP D'AURAL GROTTES A CIEL OUVERT

L'ESPACE V.0, =n

GROTTES DE LACAVE

CINEMA THEATRE CAUSSADE ww
CAP DECOUVERTE

CROISIERES MONTECH PENTE d'EAU
MOUNTAIN LUGE HAUTACAM ==
LE LUZERTA s

DOMAINE DU HAUTACAM &=
FONT-ROMEU ~ev

CABANES DOMAINE “LA MALE" =~
HOTEL DES ARTS wew

SAINT LARY

GUZEY

AX 3 DOMAINES

LUCHON SUPERBAGNERES
HOTEL RESTAURANT MARCO e
ARTOUSTE

CHASTRUSSE

THERMES DE CRANSAC

CHALETS EN France (6 adresses)
LE PETIT TRAIN D'ARTQUSTE
B0OX OFFICE TOULOUSE '«
VACANCES KRUSOE -~
ANTHURIUM HOTELS ==

EDEN GYM

LES ECURIES DES ELFES BLANCS
AUBERGE DU QUERCY BLANC
BASE DE LOISIRS MALIVERT ww
HOTEL PREMIERE CLASSE ww
HOTEL CAMPANILE v

THEATRE / CONCERTS
GROTTE AMENAGEE
CINEMA ART & ESSAI
LOISIRS / AVENTLURE
CROISIERES

LUGE HIVER | ETE

HOTEL / MAISONNETTES
SKI

SKi

CABANES A 6M HAUTEUR
HOTEL / APPART HOTEL 3*
SKI

SKi

SKi

SKI

HOTEL 3" 5 5iniR ROMAN TQUE
SKl

CHAMBRES D'HOTES
THERMES / SPA THERMAL
LOCATION CHALETS
TRAIN SUR RAILS
BILLETTERIE

LOCATION MOBIL-HOME
SEJOURS DE REVE

SALLE DE FITNESS
CENTRE EQUESTRE
HOTEL LOGIS

PLAN D'EAL MOLIERES
HOTEL CONFORT

HOTEL CONFOR1

[RESTRNE - SRR I

MENTS 82 & 46 EDITION 2014
) 62 Loisirs

o> pP*
100%  -50%
5€ 650€
550€ 6€
450€ 550€
50% T.Reéduit
-50%  -15%
.50% T. Réduit
4€ 5€
A00%  -20%
-100%  -20%
-100%  -100%
-100% -50 €
50%  -20%
50%  -20%
50%  -15%
-50% 6€
50%  -15%
A0%  -15%
30%  -20%
30%  -15%
30% -20%
-30% 15%
-30% T.Groupe
30% -15%
30%  -15%
30%  -15%
30%  -15%
-50% T.Réduit
4€ S€
450€ 550€
-50%  -20%
50% 6¢
-50% T. Réduit
-30% T.Réduit
4€ 550€
-50% Tarif CE
50%  -20%
-50%  -20%
30% -20%
-50% T.Groupe
30%  -10%
30% -20%
30% 5%
30%  -10%
-30%  -10%
30%  -10%
30%  -10%
30%  -15%
30% -10%
0%  -15%
65%  -15%
30% -15%
30%  -10%
Tarif Réduit
PROMO
de -10% a -20%
z PROMO
PROMO
: -20%
-50%
* -20%
+*  -20m

ww entreprisednmy cam




